
ZARZĄDZENIE NR 0050.254.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz.1372 i 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7E419D-88B1-4297-B683-C3AEAE80F411. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.254.2021 

                        z dnia 31 grudnia 2021 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 21 361 015 9 764 163 4 641 163 2 000 4 639 163 5 123 000 0 0 0 0 11 596 852 11 596 852 1 780 469 0 0 

zmniejszenie -68 000 -68 000 -68 000 0 -68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68 000 68 000 68 000 0 68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 361 015 9 764 163 4 641 163 2 000 4 639 163 5 123 000 0 0 0 0 11 596 852 11 596 852 1 780 469 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 15 137 745 4 249 163 4 249 163 0 4 249 163 0 0 0 0 0 10 888 582 10 888 582 1 656 442 0 0 

zmniejszenie -68 000 -68 000 -68 000 0 -68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68 000 68 000 68 000 0 68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 137 745 4 249 163 4 249 163 0 4 249 163 0 0 0 0 0 10 888 582 10 888 582 1 656 442 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 728 000 2 728 000 2 728 000 0 2 728 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -68 000 -68 000 -68 000 0 -68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 660 000 2 660 000 2 660 000 0 2 660 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 223 003 1 223 003 1 223 003 0 1 223 003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68 000 68 000 68 000 0 68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 291 003 1 291 003 1 291 003 0 1 291 003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 110 741 224 99 640 004 70 562 130 49 977 811 20 584 319 28 689 936 290 283 97 655 0 0 11 101 220 7 801 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -23 600 -23 600 -23 600 0 -23 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 600 23 600 0 0 0 23 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110 741 224 99 640 004 70 538 530 49 977 811 20 560 719 28 713 536 290 283 97 655 0 0 11 101 220 7 801 220 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 58 365 158 47 441 938 45 742 288 29 024 614 16 717 674 1 524 790 174 860 0 0 0 10 923 220 7 623 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -6 882 -6 882 -6 882 0 -6 882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 358 276 47 435 056 45 735 406 29 024 614 16 710 792 1 524 790 174 860 0 0 0 10 923 220 7 623 220 0 0 3 300 000 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 083 801 1 083 801 1 083 801 0 1 083 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 882 -6 882 -6 882 0 -6 882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 076 919 1 076 919 1 076 919 0 1 076 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 32 499 136 32 491 136 7 737 905 6 517 478 1 220 427 24 731 740 21 491 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 600 23 600 0 0 0 23 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 522 736 32 514 736 7 737 905 6 517 478 1 220 427 24 755 340 21 491 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 

    2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 602 700 1 602 700 0 0 0 1 602 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 500 10 500 0 0 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 613 200 1 613 200 0 0 0 1 613 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7E419D-88B1-4297-B683-C3AEAE80F411. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 20 830 100 20 830 100 0 0 0 20 830 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 100 13 100 0 0 0 13 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 843 200 20 843 200 0 0 0 20 843 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 7 885 079 7 885 079 7 116 802 6 843 062 273 740 752 487 15 790 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 718 -16 718 -16 718 0 -16 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 868 361 7 868 361 7 100 084 6 843 062 257 022 752 487 15 790 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 267 756 267 756 267 756 0 267 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 718 -16 718 -16 718 0 -16 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 038 251 038 251 038 0 251 038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 73 097 989 73 097 989 2 516 425 1 538 753 977 672 0 70 581 564 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -8 581 -1 706 -6 875 0 -419 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 097 989 73 097 989 2 516 844 1 546 047 970 797 0 70 581 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 61 948 754 61 948 754 551 332 288 228 263 104 0 61 397 422 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 223 -3 223 -3 223 0 -3 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 223 3 223 3 223 3 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 948 754 61 948 754 551 332 291 451 259 881 0 61 397 422 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 209 232 209 232 209 232 209 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 694 2 694 2 694 2 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 211 926 211 926 211 926 211 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 39 058 39 058 39 058 39 058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 463 463 463 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 521 39 521 39 521 39 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 544 5 544 5 544 5 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 66 66 66 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 610 5 610 5 610 5 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 89 542 89 542 89 542 0 89 542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 223 -1 223 -1 223 0 -1 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88 319 88 319 88 319 0 88 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

przed zmianą 10 033 113 10 033 113 1 150 813 1 009 235 141 578 0 8 882 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 777 -5 777 -5 358 -1 706 -3 652 0 -419 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 777 5 777 5 777 5 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7E419D-88B1-4297-B683-C3AEAE80F411. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 10 033 113 10 033 113 1 151 232 1 013 306 137 926 0 8 881 881 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 719 719 0 0 0 0 719 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -419 -419 0 0 0 0 -419 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 179 911 179 911 179 911 179 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 777 5 777 5 777 5 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185 688 185 688 185 688 185 688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 808 710 808 710 808 710 808 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -273 -273 -273 -273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 808 437 808 437 808 437 808 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 511 5 511 5 511 5 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 237 -1 237 -1 237 -1 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 274 4 274 4 274 4 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 984 3 984 3 984 0 3 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 153 -2 153 -2 153 0 -2 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 831 1 831 1 831 0 1 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 008 1 008 1 008 0 1 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 008 -1 008 -1 008 0 -1 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -191 -191 -191 0 -191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 009 1 009 1 009 0 1 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 376 1 376 1 376 1 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -196 -196 -196 -196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 180 1 180 1 180 1 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 26 891 990 26 403 965 26 298 013 3 523 536 22 774 477 41 400 56 000 8 552 0 0 488 025 488 025 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 891 990 26 403 965 26 298 013 3 523 536 22 774 477 41 400 56 000 8 552 0 0 488 025 488 025 0 0 0 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 19 421 587 19 421 587 19 421 587 101 010 19 320 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7E419D-88B1-4297-B683-C3AEAE80F411. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 19 420 587 19 420 587 19 420 587 101 010 19 319 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 320 577 19 320 577 19 320 577 0 19 320 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 319 577 19 319 577 19 319 577 0 19 319 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 38 600 38 600 38 600 0 38 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 600 39 600 39 600 0 39 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 600 27 600 27 600 0 27 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 600 28 600 28 600 0 28 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 272 418 892 246 967 485 134 709 735 72 926 449 61 783 286 36 858 996 73 333 525 127 704 500 000 1 437 525 25 451 407 22 151 407 1 780 469 0 3 300 000 

zmniejszenie -101 600 -101 600 -101 181 -1 706 -99 475 0 -419 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101 600 101 600 78 000 9 000 69 000 23 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 272 418 892 246 967 485 134 686 554 72 933 743 61 752 811 36 882 596 73 333 106 127 704 500 000 1 437 525 25 451 407 22 151 407 1 780 469 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7E419D-88B1-4297-B683-C3AEAE80F411. Podpisany Strona 4



 
 

 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.254.2021 
                        z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 71 971 822,00 0,00 71 971 822,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 61 922 864,00 0,00 61 922 864,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 232,00 2 694,00 211 926,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 058,00 463,00 39 521,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 544,00 66,00 5 610,00 

    4260 Zakup energii 14 000,00 -2 000,00 12 000,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

89 542,00 -1 223,00 88 319,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 906 139,00 0,00 9 906 139,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 419,00 -419,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 971,00 5 777,00 131 748,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 798 652,00 -273,00 798 379,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 080,00 -1 237,00 2 843,00 

    4260 Zakup energii 3 984,00 -2 153,00 1 831,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 008,00 -1 008,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -191,00 1 009,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -196,00 304,00 

Razem: 72 952 489,00 0,00 72 952 489,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7E419D-88B1-4297-B683-C3AEAE80F411. Podpisany Strona 1



 
 

 Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.254.2021 
                        z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 26 248 437,00 23 600,00 26 272 037,00 

  80104   Przedszkola 22 432 800,00 23 600,00 22 456 400,00 

    2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 602 700,00 10 500,00 1 613 200,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 830 100,00 13 100,00 20 843 200,00 

Razem: 31 472 137,00 23 600,00 31 495 737,00 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7E419D-88B1-4297-B683-C3AEAE80F411. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.254.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 31 grudnia 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”,  801 „Oświata i 
wychowanie”, 855 „Rodzina” oraz 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 272.418.892,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7E419D-88B1-4297-B683-C3AEAE80F411. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.254.2021 
Data dokumentu 2021-12-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 8B7E419D-88B1-4297-B683-C3AEAE80F411 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1315472869 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-31 12:16:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7E419D-88B1-4297-B683-C3AEAE80F411. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-12-31T11:19:04+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




